do prazo contratual desde que devidamente justificado, pactuado e formalizado entre as partes. Os
prazos estabelecidos no item 16  deste TR poderão ser alterados por iniciativa da contratante ou do(a)
consultor(a), desde que haja solicitação formal devidamente justificada e de comum acordo entre as
partes.

 

13. Valor do Contrato

R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

 

14. Direitos Autorais

O(A) contratado(a) poderá reter cópia das entregas indicadas no item 6, mas sua utilização
para fins diversos do objeto deste instrumento e sua reprodução total ou parcial dependerá de
autorização prévia e expressa do Cade, mesmo depois de encerrado o contrato.